EDITAL Nº 128 / 2021

Mercado Mensal

MÁRIO JOSÉ SANTOS TOMÉ, Vice-Presidente da Câmara

Municipal de Mértola, em regime de gestão limitada:

TORNA PÚBLICO, que na sequência de alerta declarado para todo o Território

Nacional, conforme o meu despacho nº170/2021 foi determinado a realização do

mercado mensal no Recinto de Feiras em Mértola, a partir do mês de outubro de

2021.

Mais se informa que deverão ser observadas todas as normas e orientações da

Direção Geral da Saúde

Para constar e devidos efeitos se publica este e outros de igual teor que vão ser

fixados nos lugares de estilo.

Paços do Concelho de Mértola, 01 de outubro de 2021

O Vice-Presidente da Câmara Municipal,

Mário José Santos Tomé